
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Hředle 
Sídlo Hředle 19, 270 08 Hředle 
Den a číslo registrace 25. 2. 2003; ŽP 206/1 - 1078/02/40 
Identifikační číslo osoby HS 47015039 

Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Michaela Bradáčová, Hředle č. 19, 270 08 
Hředle 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Marek Vitner, Hředle 50, 270 08 Hředle 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Tomáš Vitner, Hředle 197, 270 08 Hředle              
Luboš Hrbek , Hředle č. 173, 270 08 Hředle 
Václav Stříbrský, Na Formance č. 494/4, 
149 00 Praha 4                                                  

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Jako výchozí bod hranic je křižovatka silnice Praha – Karlovy Vary a silnice Rakovník – Louny. 
Hranice honitby jde po zmíněné silnici směrem na Hředle až za zeď hřbitova a odtud po hranici 
katastru přes triangulační bod na roh stávající chmelnice na „Krahujci“. Strouhou při okraji této 
chmelnice pokračuje až na konec bloku chmelnice a dále 300 m vpravo po cestě mezi 
chmelnicemi a cestou podél Krupských chmelnic na cestu Hlava. Po cestě vpravo po hranici 
katastru obce Mutějovice přechází silnici Hředle – Mutějovice a po vyvýšené (pravé) straně 
lesíka pokračuje na vrchní kraj „Rubášovic strouhy“ a odtud na kraj lesa (vedle haldy po 
bývalém dole Perun II) a dále průsekem kolmo na pohoří „Džbán“ na „Roviny“. Dále pokračuje 
hranice vpravo cestou po „Rovinách“, těsně kopírující hranici lesa až k silnici Rakovník – 
Louny (po pravé straně je zrušená skládka TKO). Dále pokračuje hranice po zmíněné silnici ve 
směru na Hředle a asi po 100 m odbočuje šikmo doleva po cestě k bývalému objektu Sovětské 
armády a po „Rovinách“, kde tvoří hranici les až k cestě, která pokračuje přímo na hranici lesa 



„U Domečku“ a zároveň tvoří hranici katastru mezi obcemi Hředle a Třeboc. Po této cestě 
pokračuje hranice směrem k Řevničovu až na okraj lesa „V Kusích“, kde pokračuje kolmo 
vpravo podél lesa a přechází na cestu směrem na Krušovice až k cestě do Krušovic (vychází 
proti pivovaru). Odtud pokračuje po kraji „Panské zahrady“ až na průsek po tranzitním 
plynovodu, po kterém pokračuje podél altánku a za ním po cestě (podél oplocenky) doleva. Asi 
po 100 m jde po hraničním průseku z kopce směrem dolů k silnici č. 6 až ke kraji lesa. Zde 
pokračuje doprava krajem lesa až k potoku. Potokem prochází až na silnici I. třídy a pokračuje 
po ní směrem na Karlovy Vary na zmíněnou křižovatku „Na Šustně“. 


